
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVI – 

EDIÇÃO 009 - ORDINÁRIA DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018 

PAGINAS –I/I 

PORTARIA Nº 018/2018. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

 RESOLVE: 

1- º NOMEAR, a servidora RAINILDA NUNES SALES, portadora do RG de n° 

545.004 SSP/AL, CPF de n° 648.773.024-68, para exercer o cargo em 

Comissão de Coordenadora de Assessoria Técnica. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Publique-se. 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 28 de Fevereiro de 2018. 

Publique-se.        

                                                                   

 

________________________________________ 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 


